1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2024 № 1529
городской округ Домодедово
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Домодедово

от 21.09.2023 № 5278 «О признании жилых помещений
непригодными для проживания»
На основании протеста Домодедовской городской прокуратуры № 7-8/ПрупИв-24-20460007 от 01.03.2024,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации городского округа от 21.09.2023               № 5278 «О признании жилых помещений непригодными для проживания» (далее-постановление) следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.1. постановления дополнить словами «в срок до 16.12.2028».

1.2.  Пункт 2.2. постановления дополнить словами «в срок до 16.12.2028».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке                            и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово                                            в телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Хрусталеву Е.М.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Домодедово

            М.И. Ведерникова